
 

 

 

 

 

 1 / 1 

 

MMeettooddiicckkýý  ppookkyynn  čč..  1100  

kk  PPřříírruuččccee  pprroo  ppřřííjjeemmccee  OOPP  VVaaVVppII  22000077  ––  22001133,,  vveerrzzee  44..00  

 
 
Tímto metodickým pokynem se s účinností od 5. 4. 2012 v kap. 5.1.7 Financování ex-ante a 
kap. 5.1.8 Financování ex-post Příručky pro příjemce OP VaVpI 2007-2013, verze 4.0, 
aktualizuje níže uvedená část týkající se podkladů pro vyúčtování (PPV), která ruší povinnost 
předkládání výkazů práce ŘO OP VaVpI. 

 

Kap. 5.1.7 Financování ex-ante a kap. 5.1.8 Financování ex-post - část týkající 
se podkladů pro vyúčtování (PPV): výkazy práce 

 výkazy práce jednotlivých členů projektového týmu – povinnost předkládat 
výkazy práce platí pouze pro práci odvedenou na projektu do 29. 2. 2012, za 
práci realizovanou na projektu od 1. 3. 2012 dále se povinnost předkládat 
výkazy práce v rámci podkladů pro vyúčtování ruší. Pro projekty, kterým 
bylo/bude vydáno Rozhodnutí po 1. 3. 2012 se ruší povinnost dokladovat 
výkazy práce v rámci podkladů pro vyúčtování i za přípravu projektu, která 
byla realizována před 1. 3. 2012. Příjemci jsou však i nadále povinni vést 
výkazy práce a tyto budou následně předmětem kontroly na místě. Výkaz 
práce může mít jakoukoliv formu (i elektronickou), přičemž musí obsahovat 
stejné údaje jako formulář výkazu práce předepsaný ŘO OP VaVpI (viz 
Příloha č. 16c). 

 


